
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

--- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη, 07-03-2014 

ΑΠ: 5251 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 

Τηλέφωνο: 2310 474844 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail:  mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου με διετή θητεία στο ΚΕΔΔΥ Πέλλας 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 7 του Ν. 4024/2011 ΦΕΚ 226 τ. Α΄ 27-10-2011 όπως αυτό 

τροποποιήθηκε από το Άρθρο τρίτο παρ. 1 το Ν. 4057/2012 ΦΕΚ 54 τ. Α΄ 14-03-2012 «Πειθαρχικό 

δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 7 του Ν. 3848/2010 ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010 «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως αυτό τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 56 παρ 3 υποπαρ. β του 

Ν. 3966/2011 ΦΕΚ 118/24-05-2011  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 24, 29 του Ν. 3848/2010 ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-

2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008 «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

5. Την ΥΑ Φ.353.1/23/85196/Δ1/14-07-2010 ΦΕΚ 1085 τ. Β΄ 16-07-2010. 

6. Το άρθρο 1 παρ. ια της ΥΑ Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης. 

7. Το με ΑΠ 147942/Γ6/23-11-2012 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του ΥΠΑΙΘΠΑ με θέμα «Παροχή 

Διευκρινήσεων». 

8. Τη με ΑΠ 18932/22-11-2013 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πέλλας με διετή θητεία» 

9. Την Πράξη 6/06-03-2014 του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-ΣΕΘ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε την κα Μπουρδομπούρα Γεωργία του Βασιλείου εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του Ειδικού 

Δημοτικού Σχολείου Έδεσσας, ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Πέλλας με διετή θητεία από 

την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ. - Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Πέλλας 

3. ΕΔΣ Έδεσσας (δια της αρμόδιας Δ/νσης) 

4. Ενδιαφερομένη (δια της αρμόδιας Δ/νσης) 

5. Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

6. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας 

7. Π.Μ. ενδιαφερομένης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΚ39-ΣΕΘ


